



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
068374	ROÇADEIRA. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	4.472,430	44.724,30
		Valores médios :	4.472,430	44.724,30
068375	MOTOSSERRA - ATÉ 60 CILINDRADA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,000	5.826,280	11.652,56
		Valores médios :	5.826,280	11.652,56
068376	MOTOSSERRA - ATÉ 30 CILINDRADA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,000	4.739,390	9.478,78
		Valores médios :	4.739,390	9.478,78
068377	PODADOR. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,000	4.362,770	8.725,54
		Valores médios :	4.362,770	8.725,54

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA					
068374	ROÇADEIRA.	10,000	4.472,430	44.724,30	
068375	MOTOSSERRA - ATÉ 60 CILINDRADA	2,000	5.826,280	11.652,56	
068376	MOTOSSERRA - ATÉ 30 CILINDRADA	2,000	4.739,390	9.478,78	
068377	PODADOR.	2,000	4.362,770	8.725,54	
		Total do(s) item(ns) :		74.581,18	
		Total geral :		74.581,18	

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
068374	ROÇADEIRA.	10,0000	4.472,430	44.724,30
068375	MOTOSSERRA - ATÉ 60 CILINDRADA	2,0000	5.826,280	11.652,56
068376	MOTOSSERRA - ATÉ 30 CILINDRADA	2,0000	4.739,390	9.478,78
068377	PODADOR.	2,0000	4.362,770	8.725,54
			Total :	74.581,18

rp112

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim